日本ペレットストーブ工業会

令和 2年 6月 15日

日本ペレットストーブ工業会

     会 員 各 位

 会 長 竹 平 政 男

2020年度 書面表決総会の集計結果についてご報告

 日頃より当会活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。さて、今年度

の総会につきましては、コロナ禍の影響により書面表決による総会とさせて頂いたとこ

ろですが、皆様のご協力のお陰で無事終了いたしましたので、集計結果についてご報告

させて頂きます。

１．総会の定足数及び成立の可否

総議決権数 表決参加議決権数 参加率 必要定足数（過半数） 総会成立の可否

65 56 86.1％ 33 総会は成立

２．議案ごとの賛否数

議案番号 議    案 賛 成 反 対 棄権 可・否の別

第１号議案 2019年度事業報告及び決算報告 56 0 0 可決承認

第２号議案 2020年度事業計画案及び予算案 50 0 6 可決承認

第３号議案 役員の改選 46 0 10 可決承認

第４号議案 ペレットストーブの統計調査について 報告事項にて表決無し

以上の結果、2020年度総会議案は理事会提出原案通り、全議案可決承認されました。

また、本集計結果について、本日（6月 15日）午後開催の理事会でも承認されましたの

で、会員の皆様に謹んでご報告申し上げます。

なお、新型コロナ感染症の影響により、今年度の活動にも多くの制約が考えられる訳で

すが、少しでも業界と会員のために役員一同頑張る所存ですので、会員の皆様のより一

層のご支援とご協力をお願い申し上げます。

                                    以上